PORTARIA Nº 128/2025

CONVOCA PROFESSORES PARA TRABALHAREM EM REGIME SUPLEMENTAR

RAFAEL KOCHENBORGER, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal
em seu artigo 53 e nos termos do Art. 31 da Lei Municipal nº 1.721 de 03/04/2012 que “Estabelece
o Plano de Carreira do Magistério Público do Município de Coqueiros do Sul, institui o respectivo
quadro de cargos e Funções e dá outras providências”, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º. Convoca professores para trabalhar em regime suplementar, conforme tabela abaixo:
Nome Cargo Horas  A contar de  Escola

Joze Cristiane R. S, Trindade Professor 04 h 10/02/2025 EMEF Justiniano Rocha

Aline A. Lazaretti Kaminski Professor 04 h 10/02/2025 EMEF Justiniano Rocha

Karine de C. dos Santos Peruzzo Professor 04 h 10/02/2025 EMEF Justiniano Rocha

Leila Teixeira da Silva Professor 20 h 10/02/2025 EMEF Justiniano Rocha

Laura Pagliarini Muller  Professor 04 h 10/02/2025 EMEF Justiniano Rocha

Daiane Juvelina R. da Silva Professor 04 h 10/02/2025 EMEF Justiniano Rocha

Luisa Didomenico Sacon Professor 04 h 10/02/2025 EMEF Justiniano Rocha

Carine Soares Professor 04 h 10/02/2025 EMEF Justiniano Rocha

Solange Salete Locatelli da Silva Professor 20 h 10/02/2025 EMEF Justiniano Rocha

Patrícia Dirings Beffart Professor 20 h 10/02/2025 EMEI Pequeno Cidadão e 10 horas;
EMEF Epitácio Pessoa 10 horas

Gisele Simon de Almeida Professor 04 h 10/02/2025 EMEF Epitácio Pessoa

Andreia Fernanda Lauer Professor 04 h 10/02/2025 EMEF Epitácio Pessoa

Rosemeri Scherer Gehlen Professor 04 h 10/02/2025 EMEF Epitácio Pessoa

Karine Xavier Piva Professor 04 h 10/02/2025 EMEF Epitácio Pessoa

Caroline Comassetto Professor 04 h 10/02/2025 EMEF Epitácio Pessoa

Daniela Adler Silva Professor 04 h 10/02/2025 EMEF Epitácio Pessoa

Andreza dos Santos Professor 20 h 10/02/2025 EMEI Pequeno Cidadão

Brenda Cervelin da Silva Professor 20 h 10/02/2025 EMEI Pequeno Cidadão

Andrieli Bruna Grethe Professor 04 h 10/02/2025 EMEI Pequeno Cidadão

Elisandra Fátima de Oliveira Professor 04 h 10/02/2025 EMEI Pequeno Cidadão

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIROS DO SUL, em 07 de fevereiro de 2025.

Rafael Kochenborger
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Valquíria Aline Schallenberg
Gerente Municipal de Governo